
ČESKÝ VÝROBCE
od roku 1991

Chytrý ventil
Systém ochrany před vytopením vodou

Chytrý Ventil Peveko automaticky uzavře přívod
již při nepatrném �niku vody.�

ChytryVentil.cz

Připraveno pro
Smart home a EZS

Ovládání na dálku
Wi-Fi, GSM, loT

»   Čidla zaplavení jsou bezdrátová
»   On-line informace o průtoku vody /doplňkový modul/
»   Má záložní baterii, vydrží až 12 hodin
»   Lze ovládat přes internet a WiFi
»   Na přání provedení pro Jablotron, LOXONE, FIBARO, PARADOX,
      GSM modul a SMS ovládání
»   Montáž je snadná

Připraveno pro systémy



Chytrý ventil Peveko
Inteligentní ochrana proti vytopení a úniku vody

Máte inteligentní dům nebo zabezpečovací systém?
Chytrý Ventil je připraven.

Chytrý Ventil
lze propojit s vašim zabezpečovacím 
systémem nebo řešením chytrého domu 
(smart home). Ovládání bude tak snadné, 
jako jste zvyklí dosud.

Na značčce nezáleží
Chytrý Ventil je připraven pro připojení
k systémům různých výrobců.
Máte Jablotron, SUPLA, Paradox, Fibaro
nebo jinou značku?

Kontaktujte nás
a my vám poradíme, jak Chytrý ventil
k vašemu domu připojit.�

Elektrický pohon, WiFi modul a baterie
jsou umístěny v odolném plastovém obalu,
který odolá i stříkající vodě (IP54).
Dokáže otevřít potrubí o tlaku až 8 bar.

A: Pohon ventilu

S každým balením Chytrého ventilu
obdržíte i páku k ručnímu ovládání.

B: Ruční ovládání

Celonerezové provedení je určeno
pro pitnou vodu a má dlouhou
životnost. Odolá teplotě vody do 90°C.

C. Konstrukce ventilu

Typ ventilu Kulový kohout s elektropohonem, uzavírací, dvoucestný
Prac. podmínky Tlak: 0 ÷8 bar | Teplota média: +2 ÷ +90°C
Médium Voda, pitná voda a další dle použitých materiálů
Připojení  Vnitřní závit �� (DN15), �� (DN20), 1� (DN25)�

Technické specifikace

Typ DN 15  DN 20  DN 25

SUPLA Wi-Fi SKPB 4015.6UBV/S1P1 SKPB 4020.6UBV/S1P1 SKPB 4025.6UBV/S1P1
Jablotron SKPB 4015.2RKX/J0J6 SKPB 4020.2RKX/J0J6 SKPB 4025.2RKX/J0J6
Loxone* SKPB 4015.20KV/L0L2 SKPB 4020.20KV/L0L2 SKPB 4025.20KV/L0L2
Fibaro SKPB 4015.6UBV/F0F3 SKPB 4020.6UBV/F0F3 SKPB 4025.6UBV/F0F3

*Na dotaz je možné dodat variantu Chytrého ventilu pro systémy Loxone
i s jiným typem zpětné vazby. Pro více informací nás kontaktujte.

Objednací kódy

Pivovarská 545
Uherské Hradiště-Jarošov

572 432 465
777 718 061
peveko@peveko.cz

Tělo Těleso, koule: nerez ocel | Vřeteno: niklovaná mosaz
Těsnění Sedlo: PTFE | Vřeteno: O-kroužky VITON

Materiály ventilu

Typ Čtvrt-otáčkový elektropohon se záložní baterií
Funkce Po vybití baterie uzavřen
Příkon Dle zvolené varianty pohonu
Materiál krytu Termoplast PPO
Stupeň krytí
servo pohonu Krytí IP 54 (odolnost proti stříkající vodě)

Pohon

Bezdrátovým
prvkem 433 MHz*  Dálkový ovladač | Záplavové čidlo
Bezdrátové** SUPLA (Wi-Fi 2,4 GHz, ovládání přes internet-SUPLA cloud),
 5 VDC  |  Fibaro a další na přání
Drátové** Loxone (24 VDC) nebo Jablotron (12 VDC) přímo do zabezpečovacího
 systému nebo pomocí systému chytrého domu a další
Ruční Ovládací tlačítka na el. pohonu, ruční páka
Další varianty
na přání SMS ovládání (GSM modul) a další

*Volitelně u Chytrého ventilu varianty SMART nebo sestavy PSGA
**Dle zvolené varianty Chytrého ventilu

Ovládání

Připojení Délka  Výška  Šířka  Hmotnost

Rp 1/2"  53 mm  150 mm  62 mm  350 g
Rp 3/4"  60 mm  155 mm  62 mm  440 g
Rp 1"  73 mm  160 mm  62 mm  580 g

Zástavbové rozměry

Kontaktuje nás ChytryVentil.cz

Uzavře vodu i při
výpadku proudu

Má certifikát
pro pitnou vodu

Vhodný pro
sezónní objekty

Jednoduchá
montáž

Ovládá se z mobilu
Wi-Fi nebo SMS

Pošle zprávu
o uzavření vody


